
Id: A93C3561FFEF4C888363356C87061CBD. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XIX/86/11
RADY GMINY JAŚLISKA

z dnia 27 grudnia 2011 r.

w sprawie wygaśnięcia mandatu radnego 

Na podstawie  art.  190 ust.  1 pkt  3 oraz  ust.  2 i  4 ustawy  z dnia  16  lipca  1998  r. Ordynacja wyborcza  do  rad 
gmin,  rad  powiatów  i sejmików województw  (Dz. U.  z 2010  r. Nr  176,  poz.  1190) w związku  z art.  16  ustawy 
z dnia  5 stycznia  2011r.  Przepisy  wprowadzające  ustawę    Kodeks  wyborczy  ¹  (  Dz.  U.  Nr  21,poz.113)  Rada 
Gminy Jaśliska uchwala, co następuje: 

§ 1. Stwierdza  się  wygaśnięcie  mandatu  radnego  Rady  Gminy  Jaśliska  w okręgu  wyborczym  nr  6,  Pani 
Małgorzaty Korytko wskutek utraty prawa wybieralności. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jaśliska. 

§ 3. Uchwałę  doręcza  się  Pani  Małgorzacie  Korytko,  Wojewodzie  Podkarpackiemu  w Rzeszowie  oraz 
Komisarzowi Wyborczemu w Krośnie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na terenie Gminy Jaśliska. 

 

Zca Przewodniczącego  Rady 
Gminy 

Piotr Smoleń


